
 

 

DNES VEČER, VE STŘEDU 17. ŘÍJNA VÁS ZVEME OD 20 HODIN  

DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ BUDE PROMÍTAT  AMERICKÝ FILM 

PRVNÍ ČLOVĚK, KTERÝ VYPRÁVÍ O PŘISTÁNÍ NA MĚSÍCI.  

V SOBOTU 20. ŘÍJNA POTOM MŮŽETE PŘIJÍT OD 17 HODIN  

30 MINUT NA AMERICKÝ ANIMOVANÝ AKČNÍ FILM  

ÚŽASŇÁKOVI 2 

 

 

SOKOL KRUH ODDÍL KOPANÉ VÁS ZVE V SOBOTU 20. ŘÍJNA  

NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, KDE PŘIVÍTÁ V POSLEDNÍM ZÁPASE 

PODZIMNÍ ČÁSTI OKRESNÍ SOUTĚŽE OD 15 HODIN 30 MINUT 

REZERVU SOKOLA ROVENSKO  

 

 

V NEDĚLI 21. ŘÍJNA VÁS ZVOU KRUŽSKÉ MATICE OD 15 HODIN 

DO PROSTORU U VYDROVA SADU NA DALŠÍ DRAKIÁDU. 

V PŘÍPADĚ DEŠTIVÉHO POČASÍ SE AKCE ODKLÁDÁ 

 

 

OBECNÍ ÚŘAD VE SPOLUPRÁCI S OBECNÍ KNIHOVNOU 

PŘIPRAVUJÍ U PŘÍLEŽITOSTI 100 LET OD ZALOŽENÍ REPUBLIKY 

VÝSTAVU STARÝCH KRONIK. POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM 

NAHLÉDNOUT DO HISTORIE OBCE, TAK MŮŽETE PŘIJÍT  

DO OBECNÍ KNIHOVNY V RÁMCI JEJÍ OTVÍRACÍ DOBY  

OD STŘEDY 24. ŘÍJNA DO STŘEDY 14. LISTOPADU VŽDY 

OD 18 DO 20 HODIN. VYSTAVENY BUDOU I STARÉ KRONIKY  

A JINÉ DOKUMENTY SPOLKŮ V KRUHU. 

 


